[bookmark: _GoBack]Приложение  1
                                   к Административному регламенту

                                            Главе Пречистенского  сельского поселения
      Ярославской области
                                                               от ____________________________________________
                                                               адрес места жительства__________________________
                                                               ______________________________________________
                                                             телефон: _____________________________________
                                                              реквизиты документа  удостоверяющего личность___
                                                             ______________________________________________
                                                             ______________________________________________

                                                                адрес для направления информации:
                                                                _____________________________________________
                                                                _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения о состоянии водного объекта ____________________  ____________________________________________________________________, а именно:
(указать наименование водного объекта)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(указать перечень данных, интересующих заявителя – о возможности рыбалки, купания, забора воды для полива, о глубине, состоянии дна, проводилась ли очистка водоема и т.д.)

Мои интересы представляет _____________________________________

(Указать сведения о документах, уполномочивающих (подтверждающих полномочия) представителя физического лица подавать от их имени заявление, в случае, если от имени заявителя выступает его законный представитель, действующий в силу закона, или его представитель на основании договора, доверенности)

 «_____» ___________ 20___г.              ________________/________________
                                                                           Подпись,                     И.О. Фамилия заявителя
Я, ____________________________________________________________, в соответствии с требованиями п. 1 ст. 6, п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку администрацией Воскресенского сельского поселения Ярославской области моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, в целях  предоставления муниципальной услуги.

________________________________________________
                                                (подпись, дата)

                                                        Приложение 2
                                                   к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА
последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пречистенского  сельского поселения Ярославской области,
для личных и бытовых нужд»

Обращение заявителя с заявлением о предоставлении муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги
Рассмотрение заявления и подготовка ответа
Обращения заявителя в ходе личного приема либо по телефону по вопросу предоставления муниципальной услуги
Консультирование заявителя об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пречистенского  сельского поселения Ярославской области, для личных и бытовых нужд осуществляется в течение 20 минут с момента обращения

		Выдача (направление) заявителю ответа о предоставлении муниципальной услуги

Информирование граждан при проведении сельского схода об ограничениях использования водных объектов в течение 40 минут

		Доведение до граждан нормативных правовых актов об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пречистенского  сельского поселения Ярославской области, для личных и бытовых нужд осуществляется в течение 3 рабочих дней с момента издания указанных выше нормативных правовых актов путем обнародования их на информационных стендах и размещения на официальном сайте в сети «Интернет»